
 

 

IKEA Museum öppnade 2016 och visar utställningen Berättelsen om IKEA i dåtid, nutid och framtid. IKEA 
Museum ligger i samma byggnad som världens första IKEA varuhus, som öppnade 1958 i Älmhult. IKEA 
Museum visar upp en huvudutställning i fyra delar: Våra rötter, Demokratisk Design, Hej Ingvar! och 
IKEA genom tiderna. Museet har också många tillfälliga utställningar, en restaurang och en butik. 
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IKEA Museum öppnar Pop-up butik i Stockholm   
 
För första gången tar IKEA Museum sin unika butik utanför Älmhult, när IKEA 
Museum Pop-up shop öppnar på IKEA City Gallerian i Stockholm. Här ska IKEA 
Museum bland annat erbjuda produkter designade av det ikoniska svenska 
designkollektivet 10-gruppen. Initiativet skapar ytterligare en dimension av 
upplevelsen av IKEA i Stockholm.    

På IKEA Museum i Älmhult kan man ta del av berättelsen om IKEA, från det att Ingvar 
Kamprad startade ett litet företag som blev ett globalt varumärke till hur IKEA har bidragit 
till designhistorien de senaste 80 åren. Men det är inte bara utställningarna som har en 
historia att berätta, utan det har även de noggrant utvalda produkterna som finns att 
köpa i butiken på IKEA Museum i Älmhult. Nu, för allra första gången, gör delar av 
butikens utbud ett gästspel utanför Älmhult och 2 september öppnar IKEA Museum Pop-
up shop inne på IKEA City Gallerian i Stockholm.   

- IKEA Museum i Älmhult är hjärtat av vår historia på IKEA och med muséet skapar vi 
möjlighet för människor att lära känna IKEA på djupet genom berättelser och upplevelser i 
våra utställningar samt det urval av design vi har i vår butik. Med gästspelet i Stockholm 
vill vi göra det möjligt för fler att ta del av berättelserna om IKEA, säger Pär Gustafsson, vd 
för IKEA Museum.   

IKEA har en lång historia i Stockholm. Mycket har förändrats sedan IKEA Sverige öppnade 
varuhuset i Kungens Kurva 1965, men en sak förblir densamma: hemmets betydelse. 
Stockholm är och kommer fortsatt att vara en viktig plats för IKEA Sverige och under de 
kommande åren kommer IKEA att fortsätta utveckla format, mötesplatser och den bästa 
möjliga kundupplevelsen här.    

I IKEA City Gallerian har bottenvåningen precis byggts om för att skapa mer inspiration 
och nästan tusen nya produkter har lagts till i sortimentet. Öppningen av IKEA Museum 
Pop-up shop i IKEA City Gallerian är nästa steg i att skapa den bästa 
heminredningsupplevelsen för stockholmarna.   

– Stockholm är en plats för nya idéer och där nya idéer blir till verklighet och vi vill alltid att 
våra kunder ska uppleva IKEA på bästa möjliga sätt, säger Graeme Smith, Area Manager 
Stockholm för IKEA Sverige. IKEA Museum Pop-up shop är den första och enda i sitt slag 
runt om i IKEA världen och ger ytterligare en dimension till upplevelsen av IKEA. Vi är 
glada att kunna erbjuda våra kunder möjlighet att inspireras av historien om IKEA och 
köpa unika produkter att ta med sig hem.   
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I IKEA Museum Pop-up shop kommer kunderna att erbjudas ett urval av sortimentet från 
museibutiken i Älmhult. Mest framträdande är kollektionen med mönster designade av 
det ikoniska svenska designkollektivet 10-gruppen, som genom åren gjort ett flertal 
samarbeten med IKEA. Nu finns deras mönster tillgängliga på nya produkter hos IKEA 
Museum, liksom i den pågående utställningen Magiska Mönster i Älmhult. Tillsammans 
med medgrundarna Tom Hedqvist och Ingela Håkansson Lamm utformades en helt ny 
kollektion för IKEA Museum.    

Produkterna finns endast tillgängliga i IKEA Museum shop i Älmhult och IKEA Museum 
Pop-up shop på IKEA City Gallerian, Stockholm. IKEA Museum Pop-up shop har öppet från 
2 september till och med december 2024.   

För intervjuer och ytterligare frågor vänligen kontakta:  
Range & Supply Press Office 
Mobil: +46 732 32 13 00 
E-mail: pressoffice.rangesupply@inter.ikea.com 
Web: IKEAmuseum.com 
 


